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Information från förvaltningen  
 

Rekryteringsläget 

Tillgången på gode män är god. Det finns tillgängliga gode män redo för uppdrag i 

kompetensbanken.  

Ärendehanteringsrutin 

En ny punkt har lagt till i Ärendehanteringsrutinen avseende förhandsgranskning. 
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Därutöver har ärendehanteringsrutinen uppdaterats med beslutad höjning av normalarvode till 

ställföreträdare från 10% till 15%. Vissa språkliga förändringar i rutinen har skett.  

Granskningsläget 

29 st årsräkningar har inkommit av de 359 st som har begärts. Av dessa är tio st granskade.  

Rekryteringsverktyget Recruto 

Det nyligen inköpta rekryteringsverktyget Recruto är under lansering. Uppstartsmöte med 

tillhandahållaren har skett den 15 januari 2025 och enheten kommer nu under ett par veckor göra en 

bedömning av vilken information som vi vill att verktyget genererar. Efter detta kommer verktyget 

sättas i aktiv drift vid rekrytering, både när Överförmyndarnämnden ska förslå en person för 

uppdrag samt vid rekrytering av nya personer som är intresserade av att bli ställföreträdare.   

Pågående arbete med e-tjänster 

Arbete pågår genom förvaltningsstöd med att uppdatera Överförmyndarnämndens 

ansökningsblanketter på hemsidan till E-tjänster.  

Rapportering till Länsstyrelsen 

Överförmyndarnämnden har rapporterat statistik avseende år 2024 till Länsstyrelsen. 

Årets inspektion av Överförmyndarnämnden kommer att ske den 26 mars 2025.   

Informationsträff på Fyren den 14 januari 

Efter förfrågan från ombudet för äldre- och funktionshindrade informerade enheten om 

överförmyndarverksamheten på träffpunkten Fyren vid en informationsträff om 

kommunala insatser. 

Redovisningsutbildning för gode män  

Överförmyndarenheten håller utbildning för gode män i upprättande av årsräkning samt 

förvaltning av huvudmännens ekonomi. Utbildningen genomförs den 16 januari, 22 

januari och den 27 januari.  

Grundutbildning för ersättare i Överförmyndarnämnden 

De ledamöter eller ersättare som ej genomgått grundutbildning i överförmyndarverksamhet bör 

anmälan till vårens kurser. Någon kurs från SKR finns ännu ej utlagd men Jan Wallgren arrangerar 

grundkurs för nytillträdda ledamöter och ersättare den 5-6 maj 2025 i Haninge. 

Medlemmar i FSÖ 2025 

Det är dags att anmäla de som ska vara medlemmar i Sveriges förening för Överförmyndare 2025. I 

medlemskapet ingår en rabatterad avgift vid anmälan till FSÖ-dagarna. 

 


